
Informatika 7 

 

opakování: 

 

zkuste si najít, co je to externí paměťový disk 

 

jaká existovala záznamová média, která dnes již prakticky nepoužíváme (pro PC i pro 

domácnost) 

 

jací výrobci flash produktů existují (Kingston, Transcend) – zkuste najít další, pokud máte flash 

disk – od jakého výrobce pochází? 

 

jakou kapacitu mohou mít DVD? 

 

připomeňte si, jak smazat historii vašeho internetového prohlížeče, zobrazit stažené soubory, 

zvětšit/zmenšit velikost obrazovky 

 

jak poslat/smazat/e-mail, jak ho označit (štítkem, hvězdičkou), jak poslat hromadný mail, jak 

k němu přiložit soubor 

 

Microsoft Office Word – jak do něj zkopírovat text, upravit velikost a typ písma 

 

  

Pro případné dotazy pište na jech@zskolinec.cz  
 

mailto:jech@zskolinec.cz

